
  
    
  
      
        




        
           | Kontakty
        

      


      
        
  
	
O firmě

	
	Kontakt





	
O  nákupu

	
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky





	
Reklamace

	
	Reklamační řád
	Reklamační formulář
	Zápis o škodě





	
Podpora

	
	Ovladače
	Návody
	FAQ
	Značky






      
        
          
          
        


        
					
           Jste zde: 
	HOME
	











        

          
      


    

  
    
      


Nepřihlášený uživatel

	REGISTRACE


 





      






Novinky

	26.01.2024
Víte, co se děje s recyklovanými kazetami HP?
HP si váží toho, že recyklujete inkoustové kazety. Zajímalo vás ale někdy, co se s nimi děje? 
 Podívejte se, jak recyklace v uzavřeném cyklu přemění staré inkoustové kazety HP na nové a zabrání tomu, aby se plast dostal na skládky. Více zde: https://bit.ly/3U78wQj

	20.09.2023
Objevte unikátní kousek od Ultradesku
OPĚT SKLADEM! Nabídněte rodičům moderní interiérový prvek se snadným nastavením výšky, který nemá na našem trhu konkurenci.
	12.09.2023
Novinky pro hráče, studenty i do kanceláře
Oblíbená značka herních stolů Ultradesk přináší další novinky pro nadšence gamingu, ale i pro ty, kteří hledají pracovní stanici, která zapadne do jakéhokoliv prostoru, desingu a poslouží svému účelu při práci, učení i zábavě.
	18.01.2023
ZA SPORTEM S DYMO
 













Akce

	09.01.2024
Epson pro koncové zákazníky: Získejte prodlouženou záruku
Získejte bezplatnou 3letou záruku na vybrané tankové systémy Epson EcoTank (mono i barevné verze).
	19.06.2023
Nabídněte cashback na vybrané tiskárny Epson - PRODLOUŽENO
Proč prodávat tiskárny Epson? Protože Váš zákazník na ně získá CASHBACK ve výši až 4.000,- Kč zpět. AKCE PRODLOUŽENA DO 31. 3. 2024!







      


      
    


  



  
    
  


  
    
  




